Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015

EDITAL 004/2015 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR.

NELSON DALLABRIDA, VICE PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do

Sul, por delegação de Responsabilidades Administrativa, instituída através da Portaria nº 126/2015, torna público o

Resultado Preliminar das funções constantes no Processo Seletivo Simplificado 02/2015.

 Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 30 de Abril de 2015, para eventual interposição de recurso relativo ao

Resultado Preliminar, com vistas  ao Currículo e/ou Prova Padrão, conforme o caso, na presença da Comissão,

permitindo-se anotações. Os recursos deverão ser endereçados a Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Simplificado e protocolados junto ao Setor de Protocolos da Municipalidade, no turno da manhã das 8horas às

11h30min, tarde das 13horas as 16 horas.

  O Resultado Preliminar está afixado no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Nova

Ramada, e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 29 de Abril de 2015.

Nelson Dallabrida
Vice Prefeito Municipal

Responsabilidades Administrativas
Portaria nº 126/2015

Registre-se e Publique-se:

                 Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mariac/Configurações%20locais/Temporary%20Internet%20Files/OLK1/www.novaramada.rs.gov.br

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015

PROVA/RESULTADO PRELIMINAR

1 - OFICINEIRO

Inscrição nº Nº de Acertos Total de Pontos Sorteio Classificação Preliminar

003 18 90 - 1º

014 17 85 - 2º

007 14 70 - 3º

010 13 65 - 4º

*004 12 60 5º -

*006 12 60 6º -

008 10 50 - 7º

**016 09 40 - -

**005 08 35 - -

   * Candidatos empatados, disputando o 5º e 6º lugar

**Candidatos reprovados conforme item 8.4 do Edital.

ANÁLISE DE CURRÍCULO / RESULTADO PRELIMINAR

2 – PROFESSOR DE GEOGRAFIA

3 – NUTRICIONISTA

4 – EDUCADOR FÍSICO

Inscr.

Nº

Pós ou mestrado

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif

.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até 6meses 6 meses a 01

ano

01 a 02 anos

002 - - - - - - - - 00 1º

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif

.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até 6meses 6 meses a 01

ano

01 a 02 anos

011 08 - 10 10 - - - - 28 1º

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif

.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até 6meses 6 meses a 01

ano

01 a 02 anos

013 08 - - 30 - - 37 - 75 1º

015 - 05 08 10 - - 37 - 60 2º

009 - - - - - - 37 - 37 3º

018 08 - - - - - - - 08 4º

017 - - - - - - - - 00 5º

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

5 – MÉDICO

6 – MÉDICO VETERINÁRIO

Nova Ramada, 29 de Abril de 2015.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 44/2013

******************************************************************************

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif

.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até 6meses 6 meses a 01

ano

01 a 02 anos

012 - - - - - - - - 00 1º

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif

.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até 6meses 6 meses a 01

ano

01 a 02 anos

001 - - 02 - - - - - 02 1º